Об обеспечении питанием на льготных условиях
детей военнослужащих, призванных на военную
службу по мобилизации, либо заключивших контракт о добровольном
содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы
Российской Федерации, обучающихся по программам
основного общего образования и среднего общего образования
в муниципальных образовательных организациях Петровского
муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Глава Петровского
муниципального района                                                                 А.А. Гречихо

Порядок и условия обеспечения питанием на льготных условиях детей

военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации, либо
заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении
задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации,

обучающихся по программам основного общего образования и среднего
общего образования в муниципальных образовательных организациях

Петровского муниципального района Саратовской области